Постоянното възнаграждението на членовете на СД ще се актуализира в зависимост от достигане на 
определен размер балансовата стойност на нетекущите активи на Дружеството, както следва: 

• От 1 до 10 милиона лева: 1000 (хиляда) лева 
• От 10 до 50 милиона лева: 2000 (две хиляди) лева 
• Над 50 милиона лева: 2600 (две хиляди и шестстотин) лева 

4. "БРАВО ПРОПЪРТИ ФОНД" АДСИЦ може да изплаща на членовете на СД, допълнително 
(бонусно) възнаграждение, по решение на Общото събрание на акционерите както следва: 

• допълнително възнаграждение на изпълнителния член на СД в размер на 0,9% (девет десети от